[bookmark: _Toc286346111][bookmark: _Toc286346657][bookmark: _Toc325113737]間第32号様式（ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録証票・軽油引取税特別徴収義務者証票返付届）

ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録証票返付届
軽油引取税特別徴収義務者証票返付届

	年　　　　月　　　　日
福島県　　　　　地方振興局長

	特別徴収
義務者
	住所又は所在地

	氏名又は名称
	[bookmark: _GoBack]

	福島県税条例
	第４２条の８第４項
	の規定に基づき、下記のとおり返付します。

	第５８条の１５第４項

	特別徴収義務者（登録）証票
	第　　　　　　　　　　号

	返付する理由

	　特別徴収義務者（登録）証票＜第　　　　　　　　　　号＞を受領しました。
　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県　　　　地方振興局長　　　　　収受印